2026 年 1 月吉日

取引先各位

〒170-0004

東京都豊島区北大塚 2-20-4

橋義ビル 6F

株式会社コーウェル

   決算棚卸に伴う出荷停止期間のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り棚卸しを実施いたしますので、ご案内申し上げます。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

■ 実施日 ：2026 年 1 月 30 日（金）

 ※1 月 30 日は出荷停止となります

■ 出荷締切日時：2026 年 1 月 29 日（木） 通常受付分まで

■ 出荷再開日時：2026 年 2 月 2 日（月）

以上